

CAIET DE SARCINI RECHIZITE

Caietul de sarcini constituie ansamblul cerintelor pentru prezentarea ofertei in vederea stabilirii ofertantului castigator caruia autoritatea contractanta ii va trimite comenzi in perioada Martie - Mai 2019 prin intermediul sistemului electronic de achizitii publice „SICAP”.

Caietul de sarcini contine, în mod obligatoriu, specificatii tehnice, cerintele impuse fiind considerate ca fiind cerinte minimale.

1. OBIECTUL ACHIZITIEI si CODUL CPV:

Obiectul achizitiei il constituie furnizarea de rechizite diverse conform necesarului si caracteristicilor tehnice cuprinse in **Anexa** la prezentul caiet de sarcini.

Cod CPV: 39162110-9 – Rechizite scolare

2. DURATA :

Ofertantul castigator va primi in perioada Martie – Mai 2019 comenzi prin intermediul SEAP pentru rechizite in functie de necesitatile unitatii precum si de bugetul alocat. Cantitatile lunare mentionate in anexa la prezentul caiet de sarcini sunt estimative ele putand suferi modificari in functie de bugetul aut.contr.

3. CERINTELE ACHIZITORULUI:

Cerintele impuse în continuare vor fi considerate cerinte obligatorii si minimale.

Livrarea produselor se va face în termen de *maxim 5 zile de la primirea comenzilor scrise* de la achizitor prin fax sau mail.

Livrarea produselor se va face pana la locul de depozitare, *respectiv la Magazia autoritatii contractante situata in Tirnisoara , Blv.16 Decembrie 1989 , nr. 22-24 , de Luni pana Vineri intre orele 08.00-15.00.* Toate cheltuielile privind transportul si livrarea produselor adjudecate vor fi suportate integral de catre furnizor. Toate produsele vor fi noi, nefolosite si vor fi livrate in ambalajul lor original, orice defectiune si/sau deteriorare in timpul transportului va fi suportata de catre furnizor pe cheltuiala sa. In cazul in care dupa livrarea produselor se constata ca unele produse sunt neconforme si vor fi reclamatii in acest sens , acestea vor fi returnate furnizorului urmand ca acesta sa la inlocuiasca in maxim 24 h. pe cheltuiala sa .

Plata contravalorii produselor livrate se va face in termen de 60 zile de la primirea marfii/facturii. Pretul produselor va ramane neschimbat in perioada Mar – Mai 2019.

4. Alte informatii: analiza ofertelor pentru stabilirea ofertei castigatoare va fi facuta de catre o comisie din spital fara a fi nevoie de prezenta reprezentantilor ofertantilor. Comisia va transmite fiecarui ofertant o comunicare privind rezultatul selectiei ofertelor.

Intocmit,

Ec. Gina Mangra

Sef Serv. Aprovizionare Transport



ANEXA – CAIET DE SARCINI RECHIZITE DIVERSE

Nr.crt	Denumire produs	Descriere produs	UM	CPV	Cantit lunara	Nec. 3 luni - Mar-Mai.2019	Pret estimat	Val.estim. lunara lei	Val.estim.3 luni
1	Ace cu gamalie cut de 20 gr	Ace cu gamalie din metal inoxidabil, ambalate in cutie de 20 gr	cut	39162110-9	10	30	1.50	15.00	45.00
2	Agrafe de birou mici - 33 mm 100 buc/cut	Agrafe de birou nichelate - 33 mm ambalate in cut.cu 100 buc	cut	39162110-9	40	120	1.80	72.00	216.00
3	Agrafe de birou mari - 50 mm - 100 buc/cut	Agrafe de birou nichelate - 50 mm ambalate in cut.cu 100 buc	cut	39162110-9	30	90	2.80	84.00	252.00
4	Ascutitoare simpla metalica	Ascutitoare simpla metalica	buc	39162110-9	10	30	2.50	25.00	75.00
5	Banda adeziva (scotch 48mm*66m)	Banda adeziva (scotch 48mm*66m), transparenta sub forma de rola, material PP acrylic	buc	39162110-9	20	60	3.20	64.00	192.00
6	Banda adeziva (scotch 19mm*33m)	Banda adeziva (scotch 19mm*33m) transparenta sub forma de rola, material PP acrylic	buc	39162110-9	20	60	1.50	30.00	90.00
7	Banda corectoare 5 mm * 8m	Banda corectoare 5 mm * 8m pe blister.	buc	39162110-9	60	180	6.00	360.00	1,080.00
8	Biblioraft ingust 5 cm	Biblioraft plastifiat A4 , diverse culori - 5 cm , prevazut cu margine metalica si buzunar pt.eticheta. div.culori	buc	39162110-9	5	15	6.30	31.50	94.50
9	Biblioraft lat 7,5 cm	Biblioraft plastifiat A4 , diverse culori - 7.5 cm, prevazut cu margine metalica si buzunar pt.eticheta. div.culori	buc	39162110-9	0	0	6.80	0.00	0.00

10	Buretiera standard	Buretiera rotunda cu suport din plastic , diametrul 10 cm	buc	39162110-9	2	6	3.00	6.00	18.00
11	Caiet A4 - dictando/matematica 60 file	Caiet studentesc A4, 60 file, capsat, coperta diversa, interior din hartie de 60gr/mp, liniatura: matematica sau dictando, tipar viu colorat cu grafica diversa	buc	39162110-9	50	150	3.70	185.00	555.00
12	Caiet A5 - dictando /matem. - 48 file	Caiet A5, 48 file, capsat, coperta diversa, interior din hartie de 60gr/mp, liniatura: matematica sau dictando, tipar viu colorat cu grafica diversa	buc	39162110-9	50	150	1.80	90.00	270.00
13	Capsator 24/6 (capacitate mare peste 50 coli)	Capsator din metal mare , functioneaza cu capse 24/6, capacitate de capsare peste 50 coli. Se vor achizitiona de la acelasi furnizor care va castiga si poz. 16 Capsare	buc	39162110-9	1	3	180.00	180.00	540.00
14	Capsator clasic nr.24/6	Capsator din metal cu carcasa din plastic, functioneaza cu capse 24/6, capacitate de capsare cca 25 coli	top	39162110-9	30	90	15.00	450.00	1,350.00
15	Capse pt.capsator 24/6	Capse pt.capsator 24/6 , 1000 buc/cutie	cut	39162110-9	300	900	1.20	360.00	1,080.00
16	Capse pt.capsator 24/6 (pt capsator de capac.mare de la poz. 13)	Capse pt.capsator de capacitate peste 50 coli , 24/6 .Se vor achizitiona de la acelasi furnizor care va castiga si poz.13	cut	39162110-9	3	9	13.00	39.00	117.00
17	Clipboard dublu A4	Clipboard dublu A4 din pvc diverse culori cu mecanism de prindere nichelat	buc	39162110-9	1	3	9.00	9.00	27.00
18	Creion cu guma 2=HB	Creion 2=HB din lemn ascutit prevazut cu guma de sters la un capat	buc	39162110-9	60	180	1.10	66.00	198.00
19	Cub/ rezerva cub hartie cca. 8,5/9 cm, pach de 500 foi	Cub/ rezerva cub din hartie alba , dimensiuni aprox. 8,5*9 cm , ambalat sub forma de pach de 500 foi	pach	39162110-9	5	15	4.00	20.00	60.00

20	Cutter mare lama 18 mm latime	Cutter mare plastic cu lama de 18 mm latime	buc	39162110-9	10	30	4.00	40.00	120.00
21	Decapsator	Decapsator simplu din otel cu maner din plastic.	buc	39162110-9	5	15	4.00	20.00	60.00
22	Diluant pt:fluid corector cca.20 ml	Diluant pt:fluid corector cca:20 ml	buc	39162110-9	5	15	3.20	16.00	48.00
23	Dosar de incopciat A4 - carton alb	Dosar de carton alb - A4 - coperta intreaga fata/spate in masa de 250 g/mp cu alonja pentru indosariere documente , prevazut cu mecanism de incopciere in biblioraf	buc	39162110-9	300	900	1.00	300.00	900.00
24	Dosar cu sina simplu A4 - alb	Dosar de carton alb - A4 - coperta intreaga fata/spate in masa de 250 g/mp cu alonja pentru indosariere documente .	buc	39162110-9	100	300	1.00	100.00	300.00
25	Dosar plic A4 - alb	Dosar de carton alb, plic, - A4 - in masa de 250 g/mp	buc	39162110-9	200	600	0.80	160.00	480.00
26	Dosar plastic cu gauri pt incopciat A4 - div culori	Dosar din plastic gros , prevazut cu cotur lat cu 2 gauri in lateral pt.indosariat in biblioraf.Eticheta interschimbabila pe cotur pt.detaili .Capacitate de indosariere cca 180 coli de 80 g/mp.Diverse culori	buc	39162110-9	800	2,400	1.00	800.00	2,400.00
27	Etichete autocolante 40/coala	Etichete autocolante 40/coala , 100 coli/top	set	39162110-9	2	6	25.00	50.00	150.00
28	File / folii plastic protectie doc A4-100buc/set	File protectie A4 100 buc / set , 55 microni , 100 buc/set, transparente, incolore	set	39162110-9	100	300	9.00	900.00	2,700.00
29	Fluid corector cu burete/pensula cca.18-20 ml	Fluid corector cu burete/pensula cca.18-20 ml	buc	39162110-9	60	180	3.60	216.00	648.00
30	Foarfeca 21 cm, metalica, maner plastic	Foarfeca mare din otel 21 cm, maner ergonomic din plastic diverse culori	buc	39162110-9	15	45	8.20	123.00	369.00
31	Guma de sters /radiera	Guma de sters	buc	39162110-9	12	36	2.80	33.60	100.80

32	Index autoadeziv 4 culori neon/set doar din plastic	Index autoadeziv, din hartie, 20 x 50mm, 50 indecsi/culoare, 4 culori neon/set,doar din plastic	set	39162110-9	25	75	5.30	132.50	397.50
33	Indigo A4 ,top ,100 coli	Indigo A4 ,top ,100 coli	top	39162110-9	3	9	14.00	42.00	126.00
34	Lipici solid 36gr	Lipici solid 36gr	buc	39162110-9	50	150	2.50	125.00	375.00
35	Mapa pt. corespondenta A4	Mapa pt. corespondenta A4 imitatie piele prevazuta cu buzunar pt acte	buc	39162110-9	2	6	27.00	54.00	162.00
36	Notes autoadeziv galben 75/75 mm	Notes autoadeziv galben - 75/75 mm	buc	39162110-9	20	60	7.50	150.00	450.00
37	Patroane cerneala clasice	Patroane cerneala clasice - albastru	buc	39162110-9	100	300	1.20	120.00	360.00
38	Perforator - min.35 coli	Mecanism si carcasa din metal, cu capacitate de perforare min.35 coli (hartie de 80g).Detine mecanism de blocare a clapei, Indicator de hartie , gradat, ajustabil si tavita confeti	buc	39162110-9	10	30	18.00	180.00	540.00
39	Perforator de capacitate mare, min 65 coli	Mecanism si carcasa din metal, cu capacitate de perforare min.65 coli (hartie de 80g).Maner ergonomic si puternic. Indicator de hartie , gradat, ajustabil si tavita confeti.	buc	39162110-9	1	3	180.00	180.00	540.00
40	Permanent marker - negru cu varf subtire	Permanent marker - negru cu varf subtire,rotund diam 1 mm	buc	39162110-9	70	210	2.30	161.00	483.00
41	Permanent marker - rosu/negru cu varf gros	Permanent marker - rosu/negru cu varf gros rotund diam 4-6 mm	buc	39162110-9	100	300	2.80	280.00	840.00
42	Pix cu mecanism si clema prindere - albastru /negru	Pix cu corp din plastic,varf metalic, prevazut cu cu buton si clema metalica.Varf de scriere cca 0.7 mm	buc	39162110-9	500	1,500	1.60	800.00	2,400.00
43	Plic C4 - ALB	Plicuri C4 - ALB siliconic 90g/mp	buc	39162110-9	200	600	0.40	80.00	240.00
44	Plic C5 - ALB	Plicuri C5 - ALB siliconic 90g/mp	buc	39162110-9	200	600	0.40	80.00	240.00
45	Plic C6 - ALB	Plicuri C6 - ALB siliconic 90g/mp	buc	39162110-9	100	300	0.30	30.00	90.00

46	Registru cartonat A4 matem/dictando - 100 file	Registru cartonat A4 matem/dictando- 100 file	buc	39162110-9	45	135	9.00	405.00	1,215.00
47	Repertoar A5 - 100 file	Repertoar A5 - 100 file	buc	39162110-9	3	9	9.00	27.00	81.00
48	Rezerva pix albastru/negre div.	Rezerva pix albastru/neaagra div.	buc	39162110-9	10	30	1.30	13.00	39.00
49	Rigle 30 cm - plastic	Rigle 30 cm - plastic, diverse culori	buc	39162110-9	5	15	1.30	6.50	19.50
50	Rola hartie termica fax 210 mm	Rola hartie termica fax 210 mm / 20 - 25 m	buc	39162110-9	1	3	8.20	8.20	24.60
51	Separatoare documente din carton 10,5-24cm - 100 buc/set	Separatoare documente din carton 10,5-24cm - 100 buc/set	set	39162110-9	5	15	10.00	50.00	150.00
52	Sfoara bumbac 100 GR - ghem	Sfoara bumbac 100 GR - ghem, alba	buc	39162110-9	40	120	4.80	192.00	576.00
53	Tavita documente suprapozabila din plastic	Tavita documente suprapozabila din plastic diverse culori.	buc	39162110-9	5	15	8.40	42.00	126.00
54	Support pt. documente vertical din plastic	Support vertical din plastic pentru documente, diverse culori	buc	39162110-9	8	24	8.00	64.00	192.00
55	Support pt. instrumente de scris din plasa metalica tip pahar	Support pt. instrumente de scris din plasa metalica tip pahar	buc	39162110-9	5	15	5.50	27.50	82.50
56	Tus stampila - violet / albastru / negru fl 30 g	Tus stampila - violet / albastru / negru fl 30 g	buc	39162110-9	20	60	4.00	80.00	240.00
57	Tusiera plastic	Tusiera plastic	buc	39162110-9	1	3	2.20	2.20	6.60
58	Text marker diverse culori	Text marker diverse culori	buc	39162110-9	50	150	2.30	115.00	345.00
	Valoare lei fara TVA							8,177.00	24,531.00
	TVA (19%)							1,553.63	4,660.89
	Valoare lei cu TVA							9,730.63	29,191.89

Nota*: Pretul estimat reprezintă un preț maxim admis în conformitate cu bugetul alocat de spital pt. această achiziție. Nu se acceptă oferte cu un preț mai mare pețe val. maximă estimată.

Ec Gina Mangra
Serv. Aprovizionare

